
UCC CAFÉ PLAZA　アレルギー表① 更新：2026年4月1日

品目名称

カロ

リー

kcal

卵
乳成

分
小麦 そば

落花

生
えび かに

くる

み

ｶｼｭｰ

ﾅｯﾂ

あわ

び
いか

いく

ら

オレ

ンジ

キウ

イ
牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉

バナ

ナ
豚肉

まつ

たけ
もも

やま

いも

りん

ご

ゼラ

チン
ごま

アー

モン

ド

<コーヒー＞

ブレンドコーヒー 8

アメリカンコーヒー 8

アイスコーヒー 9

コロンビア　サンアグスティン 7

ガテマラ　マラカタン 7

エチオピア　シャキッソ 7

ブラジルエスピリトサント 7

カフェインレスコーヒー 8

カフェオレ 56 ●

アイスカフェオレ 59 ●

コーヒーフロート 86 ●

ウィンナーコーヒー 139 ● ●

アイスウィンナーコーヒー 139 ● ●

生チョコカフェオレ 339 ● ●

アイス生チョコカフェオレ 273 ● ●

黒糖カフェオレ 248 ● ●

アイス黒糖カフェオレ 210 ● ●

＜紅茶/ココア＞

紅茶（ストレート） 3

紅茶（レモン） 7

紅茶（ミルク） 17 ●

アイスティー（ストレート） 3

アイスティー（レモン） 5

アイスティー（ミルク） 17 ●

ロイヤルミルクティー 79 ●

アイスロイヤルミルクティー 91 ●

フルーツティー～7種の果実～ 49 ● ●

アイスフルーツティー～7種の果実～ 48 ● ●

ティーフロート 81 ●

ココア 215 ● ●

アイスココア 233 ● ●

ココアフロート 224 ● ●

＜その他ドリンク＞

神戸ミックスジュース 153 ● ● ●

オレンジジュース 74 ●

レモネード 137

レモンスカッシュ 118

メロンクリームソーダ 197 ●

宇治抹茶ミルク 275 ● ●

アイス宇治抹茶ミルク 235 ● ●

<季節フェア＞

苺・オー・レ～完熟苺アイスフロート～

苺づくしのワッフル 707 ● ● ● ●

苺のバットケーキプレート 413 ● ● ● ●

春のあんみつ　苺とずんだ 363 ● ●

スプリングコーヒーマリアージュwith抹茶小豆クランチ 134 ● ● ●

スプリング・パッション・モカ 101

<備考＞

・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。

・特定原材料9品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・商品は一部お取り扱いのない店舗がございます。

・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。
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＜フード＞※サラダ付き

飴色玉葱カレー（プレーン） 561 ● ● ● ● ● ● ● ●

サラダカレー 657 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸し野菜カレー 625 ● ● ● ● ● ● ● ●

とろとろ卵のオムカレー 709 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カツカレー 852 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ソーセージカレー 665 ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズカレー 678 ● ● ● ● ● ● ● ●

トッピング　ロースカツ 291 ● ● ● ● ● ●

トッピング　ソーセージ 104 ● ●

トッピング　ゆで卵 85 ●

トッピング　チーズ 117 ●

トッピング　蒸し野菜 63

喫茶店の”太麺”ナポリタン 726 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

茗荷と大葉の明太子スパゲティ 621 ● ● ● ● ●

＜サンドイッチ＞※サラダ付き

パストラミビーフサンド 497 ● ● ● ● ● ●

スモークサーモン＆アボカドサンド 566 ● ● ● ● ● ●

ミックスサンド 603 ● ● ● ● ●

フレッシュトマトのピザトースト 452 ● ● ● ● ● ●

＜スナック＞

プレーンワッフル　ハーフサイズ 330 ● ● ● ●

プレーンワッフル 709 ● ● ● ●

プレーンワッフルアイスクリーム＆ホイップ 623 ● ● ● ●

フルーツのワッフル 462 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黒蜜きな粉のワッフル 462 ● ● ● ●

生チョコバナナのワッフル 499 ● ● ● ● ●

トッピング ホイップ 131 ● ●

トッピング カスタードホイップ 117 ● ● ● ●

トッピング 朱鞠小豆 107

トッピング バニラアイス 75 ●

＜ケーキ＞

フルーツショートケーキ 269 ● ● ● ● ● ● ● ●

ベイクドスフレチーズケーキ 146 ● ● ●

モンブランケーキ 266 ● ● ● ●

＜デザート＞

抹茶＆フルーツあんみつ 284 ● ● ● ● ● ●

プリンアラモード 534 ● ● ● ● ● ● ●

ミニサンデー　チョコバナナ 223 ● ● ● ●

＜モーニング＞

ザ・ブレックファスト　単品 560 ● ● ● ● ● ● ●

彩りパンサラダ　単品 330 ● ● ● ● ● ● ●

ワッフル＆フルーツ　単品 412 ● ● ● ● ● ● ● ●

温かい粒あんバタートースト　単品 446 ● ● ●

たまごサラダサンド　単品 514 ● ● ● ● ● ●

トースト＆ベーコンエッグサラダ　単品 445 ● ● ● ● ● ● ●

トースト＆ゆで卵　単品 381 ● ● ● ●

モーニングオプション　ベーコンエッグ 131 ● ●

モーニングオプション　サラダ 16 ● ●

モーニングオプション　トースト　単品 323 ● ● ●

モーニングオプション　ワッフルチェンジ 330 ● ● ● ●

モーニングオプション　ジャム 65

モーニングオプション　ゆで卵 85 ●

モーニングオプション　オレンジジュース（ミニ） 46 ●

モーニングオプション　ヨーグルト 31 ●

<備考＞

・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。

・特定原材料9品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・商品は一部お取り扱いのない店舗がございます。

・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。


